[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.02.2014                                              №9/53-1

	                                                 с.Ягодная Поляна

О  приеме  муниципального имущества в собственность
Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава   Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о порядке владения, пользования и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 10.02.2009 № 8/ 40-2,  Совет  депутатов решил:

Принять в муниципальную собственность Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области имущество, находящееся в  собственности Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

 Глава муниципального образования                                      Г.И.Иванникова
Приложение

к решению  Совета  депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
от 24.02.2014 № 9/53-1
Муниципальное имущество, принимаемое из собственности Татищевского муниципального района

Саратовской области в собственность Ягодно-Полянсого образования Татищевского

муниципального района Саратовской области
	Полное

наименование

организации
	Адрес места

нахождения

организации

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Индивидуальные характеристики

имущества

	1
	2
	3
	4

	Администрация Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области
	Саратовская область, Татищевский район, с.Ягодная Поляна,

ул.Советская, д.47
ИНН6434011574
	Автомобиль

LADA 217030
	Идентификационный номер (VIN) – ХТА217030D0427965,
регистрационный знак –
наименование (тип ТС) - легковой

категория ТС (А,В,С,D, прицеп) – В,
год изготовления – 2013,
модель, № двигателя - 21126, 3175995,

шасси (рама) № - отсутствует,
кузов (кабина, прицеп) XTA217030D0427965,

цвет кузова (кабины, прицепа) - белый,

тип двигателя  - бензиновый,
паспорт транспортного средства - 63 НС 498230,
выдан – ОАО «АВТОВАЗ», адрес – 445024 г.Тольятти, Южное шоссе, 36,
дата выдачи паспорта – 22.03.2013